[bookmark: _GoBack]第1号様式（第5条関係）
　　年　　　月　　　日

さつま町長　　　　　　　　　　様

申請者　　住所
　氏名
電話番号

さつま町空き家情報バンク活用促進事業家財処分計画書（事前審査申請書）

さつま町空き家情報バンク活用促進事業により家財処分等を行いたいので，下記のとおり処分計画書を提出いたします。

　処分計画内容
	家財処分等対象家屋の所在地
	　さつま町

	家財処分等対象家屋の建築年度
	　　　　　　　　年度（　　頃　・　以前　　）

	家財処分等の着手予定日完了予定日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	家財処分等見積額
	　金　　　　　　　　　　円

	家財処分等を行う業者名
	　住所
　名称
　電話番号

	委任状の有無
(※所有者，納税義務者は無)
	　　　有　　・　　無

	添付書類等
	□　対象家屋の位置図
□　家財処分等の見積書
□　家財処分等の現況写真（着手前）
□　町税等確認同意書
□　その他